tion of the cup." Their names, however, do not appear in the Register now
printed ; and I regret my inability to remove the difficulty. " Beschppe Musin "

u 2
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ligatura plana ex argento deaurato, qui vero ciphus indulgentialis

digno nomine censetur, et hac de causa :—Beata? quidam
memorise dominus Ricardus Scrop, quondam archiepiscopus

Ebor., vere pcenitentibus et confessis qui si de hoc cipho sobrie

tamen cum moderamine et non excessive, nee ad voluntatem,

mente pura potaverint, quadraginta dies indulgentise contulit

gratiose. Eadem enim murra appret. xls. Quam quidem
murram seu ciphum Agnes Wyman, olim uxor Henrici Wyman,
quondam majoris civitatis Ebor., fraternitati Corporis Christi

obtulit, quam devote, cujus anima pace requiescat perpetua,

Amen. Et j ciplms de murro, cum ligatura de argento deaurata,

appret. xxxvjs. vjd. Item j cista bene ligata, sub quinque
clavibus, pro stauro etevidentiis ac sigillo communi conservandis

ordinata, appret. xxvjs. viijd.

In primis unum missale, receptum tempore domini Johannis
Fox/ magistri gildas, v marc. Item j vestimentum de blodio et

orforay de viridi et powderd cum stellis de auro, pret. vijs.

Item j corporax de panno lineo et j case de blodio, pret. [blank) .

Item j corporax de panno lineo et j case de burdealexander
viride, pret. [blank). Item ij cruettes de pewder, appret. viijd.

[quae omnia fuerunt

—

interlined^ ex dono et legato domini
Johannis gork/ primi, nuper capellani fraternitatis sive gildse

Corporis Christi, cujus animae propitietur Deus, Amen.
Item vestimenta de blodio serico, vocata vellowett, ordinata

pro presbytero, diacono et subdiacono, cum iij capis sericis ejus-

dem sectse, appret. xxxiiij li. Et j vestimentum de bustiane,

pret. vjs. viijd. Et iij parvi panni de Passione Christi, appret.

xvjd. Et pannus depictus cum imagine Beati Gregorii papas,

celebrantis missam coram imagine Salvatoris, appret. iiijs. vijd.

Et vij stolse de novo factse, earn ad intentionem ordinate, ut

super humeros magistri et sex custodum fraternitatis in solemni
processione Corporis Christi valeant congrue deportari, appret.

xlvijs. vijd. Et j vestimentum de rede burdalexander, appret. viijs.

In primis letteres [sic) patentes^ domini regis de nova fun-

datione et creatione fraternitatis Corporis Christi, appret. x li.

Et alise literse fundationis gildse, appret. vj li. Et unus quaternus
de pergameno, in quo scribuntur copise literarum patentium
domini regis, et literarum fundationis fraternitatis, appret. iiijs.

was probably Richard Messing, who, according to Cotton {Fasti Feci. Eib.
y

iii.,

277), was bishop of Dromore from 1408 to 1410. Another bishop of the same
name was admitted into the Guild in 1461-2, as "Frater Eic. Mysyn, suffragenus,

ordinis Pratrum Carmelitarum.' , See p. 62, antea.
d John Fox was master of the Guild in 1470-1. See pp. 51, 52, 79, antea.
* John York was one of the keepers of the Guild from 1457 to 1459. See p.

59, antea. Another " dom. Job. York " was admitted in 1485.
f See p. 255, antea.
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Et unus libera eontinens statuta et ordinationes antiquas, et in-

quo libro registrata sunt nomina fratrum et sororum gildse,

appret. xxs. Et unum raonimentum (sic) sub sigillo communi-
tatis civitatis Ebor., appret. vjs.viijd. Et tres bullae de summa
curia eductse, cum duobus transsumptis, appret. xxs. Et quatuor
literse de indulgentiis episcoporum, appret. xs. Et alise literae

indulgentiarum quas dominus Thomas Spoforde, nuper episcopus

Herfordensis, presbyteris quibuscunque concessit qui missarum
celebratione devote dixerint istam Collectam, Omnipotens sempi-

terne Deus, salus et vita credentium, etc., cum Secreta et Post-

commune, quas quidem Collectam, Secretam et Post-communem
ipsemet episcopus fabricavit et statuit, ut fidelium mentes pro

fratribus et sororibus istius gildae alliceret exorare. Et esedem
literae indulgentiarum appret. xs. Et novem scripta instrumen-
torum et evidentiarum de mortuariis presbyterorum civitatis

Ebor. non solvendis, appret. vj li. Et si quis aliquod istorum
scriptorum gratiose et pie indultorum alienare consenserit, se

Dei digno judicio noverit excommunicationis sententia irretiri.

Et duo scripta de annuo redditu habendo in Skeldergate, Ebor.,

appret. xs. Et unum Portiferium continens xliij pecias de

pergameno, appret. xls. Et parva tabula de gratiis dicendis,

appret. xijd. Et xxij rotulse quibus antecessorum compoti in-

seruntur, appret. xxijs.

In primis una capsula lignea supra summum altare in capella

Sancti Willelmi supra pontem Usae, appret. iij li. Et unum
bajulatorium pictum deauratum pro dicto feretro in processione

ferendo, vjs. viijd. Et octo pulvinaria albi coloris pro portantium
feretrum humeris ordinata, appret. ijs. ijd. Et iiij

or imagines

Evangelistarum, et xvj angeli cum scutis et rotulis nuper depicti,

similiter calicibus duobus de cupro deauratis [cum ij cristyls

—

interlined] pro dicto bajulatorio et feretro supportandis, xxxviijs.

Et ij panni parvi de bukysyn, depicti cum calicibus deauratis,

pro dicto bajulatorio, cum una celatura lignea quadrata, et cum
quatuor lanceolis, appret. iiijs. Et pannus pictus cum imagine

Summae Trinitatis, appret. iijs. Et quatuor peciae de valaunce^

blodii coloris, cum calicibus et stellis deauratis, appret. vs. Et
iiij sacculi linei pro iiij pelles (?) dicti bajulatorii honeste con-

servandis, appret. vjd. Et una cista brevis ligata cum ferro,

pro feretro tute custodiendo, appret. viijs. viijd.

In primis liber vocatus Originale, continens articulos Fidei

Catholicse in lingua Anglicana, nuper scriptus, appret. x li.

Et alius liber inveteratus (?) de eodem ludo, cs. Et alius

5- The Register of the Guild (Lansd. MSS., 403), whioh forms the text of the

greater portion of the present volume.
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liber^ de eodem, Anglice vocatus Crede Play, continens xxij

quaternos. Et xvij vexilla magna, appret. iiij li. Etiiij vexilla

minora de serico rubeo, pret. vjs. viijd. Et novem alia vexilla

vocata pennons de novo facta, cum scutis fidei et calicibus de-

pictis, appret. xjs vjd. Et xxiiij or instrumenta ferrea vocata

sokkettes ordinata pro extensione vexillorum, appret. iiijs. vjd.

Et una mitra papalis, appret. xd. Et una corona regis cum
ceptis (?) et una cirotheca, appret. vjd. Et xij rotulse nuper

scriptse cum Articulis Fidei Catholicse, appret. iijs. iiijd . Et
una cistula quadrata, cum una sera et clave pro dictis vexillis

servandis, appret. ijs. Et ij mitrse episcoporum, appret. xijd.

Et una clavis pro Sancto Petro, cum ij peciis unius tunicse

depictse, appret. xijd. Et iiij
or

alia vexilla vocata pennons,

iijs. iiijd. Et x diademata pro Christo et Apostolis, cum una
larva (?) et aliis novem cheverons, vjs.

In primis quatuordecim torcnise, appret. {blank). Et iij

Judasseg veteres, appret. xiiijd. Et xij castella picta cum
calicibus aureis et laminis de ferro ejusdem (sic) castellis perti-

nentibus, appret. iiijs. Et xxxiiij vexilla picta pro torcheis

ordinata, appret. xxs.

In primis octo mappse cum ij aliis mappis secundariis,

appret. vjs. viijd. Et quinque alise mappae de novo factse, cont.

lxxiij ulnas, appret. xxiiijs. vijd. Et unum manutergium,
appret. ijs. Et ij alia manutergia minora, appret. ijs. iiijd.

Et xxiiij napkyns, appret. xijd. Et vj napoones, appret. ijs.

Et ix doss, de ciphis, appret. vs. Et xxw salina de peltro,

appret. iiijs. Et lx roundels pro revettes, appret. xvjd. Et
unus parvus lineus pro tabula ubi ciphi sunt situandi, appret.